
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

     

   

   

  

 

 

 

   

 

 

  

  

 

香港數碼地面電視廣播服務頻率表 

^飛鵝山數碼地面電視發射站有 2條發射天線波束：東波束（指向西貢及將軍澳方向）是以 320瓦有效輻射功率及水平極化發射，而南波束（指向觀塘及筲箕灣方向）則以 8瓦有效輻射功率及垂直極化發射。

更新日期 : 2023年11月1日 

慈雲山 

青山 

飛鵝山 

金山 

九龍坑山 

南丫島 

聶高信山 

西灣山 (柴灣 ) 

南朗山 

砵甸乍山 

赤柱 

元朗 374山 

筆架山 

琵琶山 

東涌 

大埔仔 

元朗 297山 

大嶼山 275山 

照鏡環山 

紅花嶺 

長洲 

大欖涌 141山 

大澳 

上洋山 

營盤 

香港仔 

九華徑 

深井 

薄扶林 

馬灣 

石壁 

電視

發射站

地點

1,000 

320 

320^ 

320 

1,000 

150 

100 

100 

100 

100 

100 

50 

2 

10 

1 

0.5 

4 

10 

0.5 

100 

20 

2 

20 

6 

4 

1 

1 

0.5 

0.25 

1 

0.5 

有效輻

射功率 

(W)

H

H

H^

H

H

V

V

H

H

H

H

V

H

H

V

V

H

H

H

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V 

極化 偏置 

0 MHz 

電視頻道 中心頻率 

(MHz)

81.翡翠台 

37 602

96. ViuTV6 

99. ViuTV 

電視頻道 中心頻率 

(MHz)

35 586 

82. J2 

83.無綫新聞台 

84.明珠台 

85.無綫財經 體育 資訊台 

電視頻道 中心頻率 

(MHz)

31.港台電視 31 

32.港台電視 32 

33.港台電視 33 

27 

34.港台電視 34 

電視節目台 /發射頻率

522 

電視頻道 中心頻率 

(MHz)

電視頻道 中心頻率 

(MHz)

22 482

78. HOY資訊台 

482 

76. HOY國際財經台 

77. HOY TV 

29 538 

35.港台電視 35 

22 

註： 

H 水平 

V 垂直


